
Kreisklasse 3 Saison: 2015/2016

1. Spieltag Pkt EP Holz Diff.
13.09.2015 11:00 Uhr ESV Überherrn 1 : SKC Schaffhausen 1 3 : 0 21 : 15 2644 : 2498 +146

Nr PassNr Name Ergebnis EP PassNr Name Ergebnis EP
1 35935 Rihm, Reinhold 667 6 49923 Blank, Benjamin 729 8
2 95386 Rück, Helmut 631 3 49929 Blank, Günter 646 4
3 50207 Schneider, Max 653 5 35744 Weis, Jürgen 598 2
4 95130 Reiter, Peter 628 49924 Weis, Josef 438
5 35936 Schneider, Klemens 693 7 49920 Weis, Andreas 525 1

12.09.2015 11:30 Uhr SKC Sulzb.-Altenw. 3 : KSC Dillingen 5 2 : 1 20 : 16 2462 : 2317 +145

1 94990 Müller, Tobias 622 7 15937 Haupts, Günter 588 5
2 95328 Schiel, Dirk 576 4 15931 Kadau, Kirsten 571 3
3 94986 Allar, Volker 552 1 95360 Greppel, Tanja 470
4 35907 Dupont, Heike 712 8 95286 Frate, Hans 561 2
5 15920 Schröder, Joachim 597 6

12.09.2015 16:30 Uhr KSC Dilsburg 2 : SKC Differten 1 0 : 3 18 : 18 2721 : 2727 -6

1 50306 Suttor, Reiner 748 8 95138 Hess, Patrick 560
2 50253 Faust, Annika 657 3 95137 Hess, Karsten 691 5
3 15848 Hermann, Helmut 624 1 95140 Kiefer, Gerd 688 4
4 95200 Di Fabio, Daniel 557 95142 Sengespeick, Uwe 703 7
5 95385 Dörr, Manuel 692 6 95141 Klein, Jörg 645 2

13.09.2015 14:00 Uhr KSC Dillingen 6 : KSC Beckingen 3 0 : 3 14 : 22 2460 : 2600 -140

1 95127 Kind, Elke 572 95146 Seiwert, Michael 705 8
2 95059 Gerecke, Doris 613 4 95077 Gerecke, Hans 507
3 95286 Frate, Hans 626 5 95143 Loga, Gertrud 547 1
4 50565 Rupp, Edgar 609 2 35945 Knüppel, Erwin 690 7
5 50557 Frate, Josef 612 3 95144 Marczinkowsky, Sandra 658 6

Tabelle Gesamt Heim Auswärts

Pl. Mannschaft Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz Sp. +/- Pkt EP Holz

1 KSC Beckingen 3 1 3 3 22 2600 0 0 0 0 0 1 3 3 22 2600

2 ESV Überherrn 1 1 0 3 21 2644 1 0 3 21 2644 0 0 0 0 0

3 SKC Differten 1 1 3 3 18 2727 0 0 0 0 0 1 3 3 18 2727

4 SKC Sulzb.-Altenw. 3 1 -1 2 20 2462 1 -1 2 20 2462 0 0 0 0 0

5 KSC Dillingen 5 1 1 1 16 2317 0 0 0 0 0 1 1 1 16 2317

6 KSC Dilsburg 2 1 -3 0 18 2721 1 -3 0 18 2721 0 0 0 0 0

7 SKC Schaffhausen 1 1 0 0 15 2498 0 0 0 0 0 1 0 0 15 2498

8 KSC Dillingen 6 1 -3 0 14 2460 1 -3 0 14 2460 0 0 0 0 0

Rangliste (Alle) EwPunkte Ø EwPunkte Spiele Ø Holz

Pl. Name Verein G H A Ges. Heim Ausw. G H A Ges. Heim Ausw.

1 Suttor, Reiner KSC Dilsburg 8 8 0 8 8 1 1 0 748 748

2 Blank, Benjamin SKC Schaffhausen 8 0 8 8 8 1 0 1 729 729

3 Dupont, Heike SKC Sulzb.-Altenw. 8 8 0 8 8 1 1 0 712 712

4 Seiwert, Michael KSC Beckingen 8 0 8 8 8 1 0 1 705 705

5 Sengespeick, Uwe SKC Differten 7 0 7 7 7 1 0 1 703 703

6 Schneider, Klemens ESV Überherrn 7 7 0 7 7 1 1 0 693 693

7 Knüppel, Erwin KSC Beckingen 7 0 7 7 7 1 0 1 690 690

8 Müller, Tobias SKC Sulzb.-Altenw. 7 7 0 7 7 1 1 0 622 622

9 Frate, Hans KSC Dillingen 7 5 2 3,5 5 2 2 1 1 594 626 561

10 Dörr, Manuel KSC Dilsburg 6 6 0 6 6 1 1 0 692 692

11 Rihm, Reinhold ESV Überherrn 6 6 0 6 6 1 1 0 667 667

12 Marczinkowsky, Sandra KSC Beckingen 6 0 6 6 6 1 0 1 658 658
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13 Schröder, Joachim KSC Dillingen 6 0 6 6 6 1 0 1 597 597

14 Hess, Karsten SKC Differten 5 0 5 5 5 1 0 1 691 691

15 Schneider, Max ESV Überherrn 5 5 0 5 5 1 1 0 653 653

16 Haupts, Günter KSC Dillingen 5 0 5 5 5 1 0 1 588 588

17 Kiefer, Gerd SKC Differten 4 0 4 4 4 1 0 1 688 688

18 Blank, Günter SKC Schaffhausen 4 0 4 4 4 1 0 1 646 646

19 Gerecke, Doris KSC Dillingen 4 4 0 4 4 1 1 0 613 613

20 Schiel, Dirk SKC Sulzb.-Altenw. 4 4 0 4 4 1 1 0 576 576

21 Faust, Annika KSC Dilsburg 3 3 0 3 3 1 1 0 657 657

22 Rück, Helmut ESV Überherrn 3 3 0 3 3 1 1 0 631 631

23 Frate, Josef KSC Dillingen 3 3 0 3 3 1 1 0 612 612

24 Kadau, Kirsten KSC Dillingen 3 0 3 3 3 1 0 1 571 571

25 Klein, Jörg SKC Differten 2 0 2 2 2 1 0 1 645 645

26 Rupp, Edgar KSC Dillingen 2 2 0 2 2 1 1 0 609 609

27 Weis, Jürgen SKC Schaffhausen 2 0 2 2 2 1 0 1 598 598

28 Hermann, Helmut KSC Dilsburg 1 1 0 1 1 1 1 0 624 624

29 Allar, Volker SKC Sulzb.-Altenw. 1 1 0 1 1 1 1 0 552 552

30 Loga, Gertrud KSC Beckingen 1 0 1 1 1 1 0 1 547 547

31 Weis, Andreas SKC Schaffhausen 1 0 1 1 1 1 0 1 525 525

32 Reiter, Peter ESV Überherrn 0 0 0 0 0 1 1 0 628 628

33 Kind, Elke KSC Dillingen 0 0 0 0 0 1 1 0 572 572

34 Hess, Patrick SKC Differten 0 0 0 0 0 1 0 1 560 560

35 Di Fabio, Daniel KSC Dilsburg 0 0 0 0 0 1 1 0 557 557

36 Gerecke, Hans KSC Beckingen 0 0 0 0 0 1 0 1 507 507

37 Greppel, Tanja KSC Dillingen 0 0 0 0 0 1 0 1 470 470

38 Weis, Josef SKC Schaffhausen 0 0 0 0 0 1 0 1 438 438
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